ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по жилищно-коммунальному комплексу и энергетике

Р Е Ш Е Н И Е

от 2.12.2013  № 15

О работе по расчистке снега в населенных

пунктах и на дорогах Ярославской области

Заслушав информацию Правительства Ярославской области о работе

по расчистке снега в населенных пунктах и на дорогах Ярославской области,

представленную первым заместителем директора департамента дорожного

хозяйства Ярославской области Г.В. Масленцевым, комитет решил:

Принять к сведению указанную информацию.

Председатель комитета              В.В. Тамаров